
Smlouva o dílo č. 009/2018 

 

 
Smluvní strany 

 

Organizace: Správa tělovýchovných a rekreačních služeb města Třinec (STaRS) 

Právní forma: Příspěvková organizace 

Zastoupené: Mgr. Radkem Procházkou, ředitelem 

Se sídlem: Tyršova 275, 739 61 Třinec  

IČ: 00846686 

DIČ: CZ00846686 

(dále jen objednatel) 

 

a 

 

Firma:  WINDOORS OKNA s.r.o.   

Zastoupená Janem Byrtusem, jednatelem    

Sídlo:  Nádražní 50, 739 91  Jablunkov   

IČ: 02024233    

DIČ: CZ 02024233    

Bankovní spojení: xxx 

Údaje z VOR:   

(dále jen zhotovitel) 

 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo: 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést pro objednatele dílo dále specifikované v této smlouvě a 

objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla cenu sjednanou v této smlouvě. Obsah smlouvy 

není obchodním tajemstvím a zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy. 

 

II. 

Předmět plnění 

 

Dílem se pro účely této smlouvy rozumí: 

 

výměna vstupních dveří dle specifikace v příloze č.1, která je součástí příloh smlouvy.  

 
 III. 

Doba plnění 

 

Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo v termínu do 25. 5. 2018 od podepsání smlouvy o dílo. 

 

 

IV. 

Cena díla 

 

1. Cena díla byla mezi smluvními stranami sjednána v celkové výši bez DPH 138 198,- Kč (slovy). 

K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty dle platných právních předpisů. 

2. Cena díla obsahuje veškeré nezbytné náklady k provedení řádné realizace díla a je cenou nejvýše 

přípustnou. 



3. Splatnost faktury se stanovuje na 30 dnů od doručení objednateli. V případě nedodržení termínu 

splatnosti faktury objednatelem, je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 

0,05 % z fakturované částky za každý i započatý den prodlení. 

4. Platba proběhne výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v Kč . 

            Cena za dílo bude zaplacena převodním příkazem na účet zhotovitele, číslo účtu xxx 

5. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že součástí jeho nabídky jsou i veškeré práce a dodávky v ní 

neuvedené, kterých je však zapotřebí k řádnému dokončení díla tak aby bylo možné dílo provozovat 

za účelem, pro který je zhotovováno. V případě, že objednatel bude požadovat provedení prací a 

dodávek nad takto stanovený rozsah díla, je zhotovitel takové práce a dodávky oprávněn provést 

pouze po písemném odsouhlasení předmětu takového plnění, jeho ceny a dopadu na termín 

dokončení díla. Pokud zhotovitel práce a dodávky nad rámec předmětu díla provede bez takovéhoto 

písemného souhlasu objednatele, budou takové práce a dodávky považovány za součást předmětu 

díla dle této smlouvy bez dopadu na jeho cenu a termín dokončení díla. 

6. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s dokončením díla v termínu dle 

této smlouvy nebo v případě prodlení zhotovitele s odstraněním řádně reklamované vady díla 

(prodlení trvá až do jejího odstranění) uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % 

Kč z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení. 

 

V. 

Způsob provádění díla 

 

1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí. 

2. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného prodlení na neúplnost nebo nesprávnost 

podkladů, které sám zjistí nebo případně na nevhodnost pokynů udělených objednatelem. 

3. Objednatel se zavazuje, že předá zhotoviteli pracoviště ve stavu způsobilém k provádění prací. 

Uvedenou skutečnost smluvní strany potvrdí v protokolu o převzetí staveniště a odevzdání 

dokončeného díla. Zařízení staveniště bude dáno do původního stavu do 3 dnů ode dne předání a 

převzetí díla. 

4. Objednatel zajišťuje veškerá potřebná veřejnoprávní rozhodnutí nutná podle platné legislativy 

k provádění prací. 

5. Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na pracovišti a je povinen odstraňovat na své náklady 

odpady a nečistoty vzniklé svou činností. Zhotovitel odpovídá rovněž za dodržování předpisů 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Porušení tohoto závazku bude pokutováno částkou 5.000Kč 

za každý jednotlivý případ. 

6. Po řádném dokončení díla bude vyhotoven protokol o předání a převzetí díla. V případě, že při 

předání díla budou zjištěny vady a nedodělky, které nebudou bránit užívání díla a objednatel dílo i 

s takovými vadami a nedodělky převezme, budou takové vady a nedodělky specifikovány do 

protokolu o předání a převzetí. Předmětné vady a nedodělky budou zhotovitelem odstraněny do 14-ti 

dnů po jejich zjištění. 

7. Objednatel je oprávněn postup provádění díla průběžně kontrolovat a zhotovitel je povinen mu tuto 

kontrolu umožnit. Pokud dodavatel bude chtít provést změnu materiálů nebo zařízení v průběhu 

stavby oproti nabídce, je nutné tuto změnu nechat písemně odsouhlasit investorem. Na tuto změnu si 

objednatel vyhrazuje právo neodsouhlasit. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla 

s odbornou péčí. 

8.  Zhotovitel zajišťuje komplexní zabezpečení stavby svým prostřednictvím, do doby jejího předání 

objednateli nese zodpovědnost za škody na zhotoveném díle. Veškeré práce budou prováděny 

v souladu s platnými ČSN v dob realizace stavby. Zhotovitel bude průběžně dokládat kvalitu 

provedených prací, na závěr předloží přehlednou zprávu o kvalitě provedeného díla. Revize a 

zkoušky bude provádět na vlastní náklady a vždy k nim v dostatečném předstihu pozve zástupce 

objednatele. Škody, které zhotovitel způsobí na okolním majetku hradí ze svých prostředků. 

9. Zhotovitel musí plně respektovat podmínky vydané ve správním řízení vztahující se k předmětné 

stavbě a technické podmínky dané zadávací dokumentací stavby. Zhotovitel se zavazuje vyzvat 

objednatele telefonicky a zápisem do stavebního deníku, a to minimálně 3pracovní dny předem, k 

účasti na zkouškách a ke kontrole prací, které mají být zakryty. Jestliže se objednatel nedostaví, je 

zhotovitel oprávněn provádět přípravu a zkoušky bez jeho účasti. 



10. Veškeré podklady poskytnuté objednatelem zhotoviteli k tomuto účelu provádění díla zůstávají 

vlastnictvím objednatele a zhotovitel je povinen je objednateli vrátit nejpozději při předání díla, 

pokud se obě strany nedohodnou jinak. Zhotovitel se zavazuje, že se postará o bezpečnost těchto 

podkladů po dobu jejich držení při provádění díla a že je nezpřístupní třetím osobám. 

11. Zhotovitel určuje jako zástupce: Jan Byrtus, tel. xxx , email: xxx  

 

 

VI. 

Záruka 

 

Záruční lhůta díla se stanovuje v délce 3 let. Záruční doba počíná běžet dnem předání řádně a úplně 

dokončeného díla bez vad a nedodělků objednateli, případně odstraněním posledního nedodělku nebo 

vady, uvedených v protokolu o předání díla. 

 

Smluvní strany se dohodly, že pokud zhotovitel neodstraní řádně reklamované vady do 14 dnů ode dne 

jejich oznámení (nenastoupí k odstranění těchto vad do 7 dní od nahlášení) může objednatel požadovat 

pokutu 2.000Kč za každý započatý den prodlení. Ve výjimečných případech je možné po písemné 

dohodě s objednavatelem stanovit termín jiný. 

 

VII. 

Platnost a trvání smlouvy 

 

Tato smlouva nabývá platnost a účinnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Závazkový vztah založený touto smlouvou se podle výslovné dohody smluvních stran řídí 

občanským zákoníkem. 

2. Právní poměry smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanoveními 

relevantních právních předpisů. 

3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy se vyžadují formou písemného dodatku jako dodatku 

výslovně označeného, průběžně číslovaného a podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálních stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom vyhotovení. 

5. Obě smluvní strany prohlašují, že po přečtení obsahu tomuto porozuměly, že byla ujednána 

svobodně, určitě, vážně a srozumitelně a že se na jejím obsahu dohodly úplně a tak, aby mezi nimi 

v budoucnu nedocházelo k rozporům. 

6. Obě strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, s možným zpřístupněním či zveřejněním celé této smlouvy 

v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterým 

může v budoucnu dojít. 

7. Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že objednatel zašle 

správci registru smluv tuto smlouvu k uveřejnění.  Tato povinnost se týká i všech dodatků smlouvy 

uzavřených v budoucnosti. 

 

 

            V Třinci dne 11. 4. 2018       V Jablunkově dne 11. 4. 2018 

 

 

            ……………………….         ……………………………… 

            Mgr. Radek Procházka                                                                             Jan Byrtus  

                       ředitel                                                                                              jednatel 

                                                                                                                  

 



 

Položka č. 1  1 ks 

 

 
 

otevírání ven  

vnější pohled (exteriér) 

Systém: DECCO 70 

Barva výrobku: Bílá oboustranně 

Typ zasklení: 
Sendvičový panel (A1,A2,A3,A4,B2,B4),  

4/16/4NE U=1,0 (B1,B3) 

Kování: KFV 

Rozměry: š. 2840 / v. 2165 

  

  

  

Spojovací profil: Spoj statický  

Klika: Klika/klika PZ RAL 9016    2 ks 
 

Panty: Pant bílý 492 589 12 ks 
 

FAB: 9573 FAB 40x50 mosaz   2 ks 
 

 

Položka č. 2  1 ks 

 

 
 

otevírání ven  

vnější pohled (exteriér) 

Systém: DECCO 70 

Barva výrobku: Bílá oboustranně 

Typ zasklení: 
4/16/4NE U=1,0 (A1,A3), Sendvičový 

panel (A2,A4,B1,B2,B3,B4) 

Kování: KFV 

Rozměry: š. 2840 / v. 2165 

 
 

 
 

 
 

Spojovací profil: Spoj statický  

Klika: Klika/klika PZ RAL 9016    2 ks 
 

Panty: Pant bílý 492 589 12 ks 
 

FAB: 9573 FAB 40x50 mosaz   2 ks 
 

   

 

 

 

 

 

 

 



Položka č. 3  2 ks 

 

 
 

otevírání ven  

vnější pohled (exteriér) 

Systém: DECCO 70 

Barva výrobku: Bílá oboustranně 

Typ zasklení: 
4/16/4NE U=1,0 (A1,B1,B3,C1), 

Sendvičový panel (A2,B2,B4,C2) 

Kování: KFV 

Rozměry: š. 2390 / v. 2355 

  

  

  

Spojovací profil: Spoj statický 2x 

Klika: Klika/klika PZ RAL 9016    2 ks 
 

Panty: Pant bílý 492 589 12 ks 
 

FAB: 9573 FAB 40x50 mosaz   2 ks 
 

 

 

Položka č. 4  3 ks 

 

 
 

dveře otevírání ven  

vnější pohled (exteriér) 

Systém: DECCO 70 

Rám: 7112-0-2 

Křídlo: 7125-0-2 

Barva výrobku: Bílá oboustranně 

Typ zasklení: Sendvičový panel (1) 

Kování: KFV 

Rozměry: š. 1035 / v. 2025 

  

  

  

 

Klika: Klika/klika PZ RAL 9016  3 ks  

Panty: Pant bílý 492 589 9 ks  

FAB: 9573 FAB 40x50 mosaz 3 ks  

 

 

 

 

 

 

Dveře 

 

Systém: DECCO 70 šestikomorový profil, vyztužený 1,5-3 mm žárově pozinkovanou výztuží, stavební 

hloubka 70mm. 

Zasklení Izolační dvojsklo Ug=1.0 W/(m2.K), hliníkový rámeček. 

   Sendvičový panel 24mm. 

Kování: KFV – tříbodové zamykání. 

  Klika / Klika bílá (DIECKMANN) 

  Vložka FAB – standardně 3 klíče. 

 



 


